
Lietuvos kaimo tinklo 2016–2020 

metų veiksmų programos  

4 priedas 

 

TINKLO VEIKLOS ĮGYVENDINIMO VERTINIMO RODIKLIAI 

 

Produkto Rezultato Poveikio  

1. Tinklo tikslas – didinti KPP žinomumą, informuoti plačiąją visuomenę ir galimus paramos gavėjus apie KPP įgyvendinimą, žemės 

ūkio, miškų ūkio ir kaimo plėtros politiką 

1.1. Šio tikslo veiklai – Komunikacija apie kaimo plėtrą – pasiekti nustatomi tokie rodikliai: 

a) parengtų ir išleistų leidinių apie kaimo 

plėtrą skaičius. Duomenų šaltinis: Sekretoriatas; 

b) Tinklo svetainėje paviešintos informacijos 

pobūdis ir apimtys. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas; 

c) atliktų plačiosios visuomenės apklausų 

skaičius. Duomenų šaltinis: Sekretoriatas. 

a) su leidiniais apie kaimo plėtrą 

susipažinusių suinteresuotų  dalyvių skaičius / 

leidinių apie kaimo plėtrą tiražas. Duomenų 

šaltinis: Sekretoriatas; 

b) Tinklo svetainės lankytojų skaičius. 

Duomenų šaltinis: Sekretoriatas; 

c) plačiosios visuomenės apklausose 

dalyvavusių respondentų skaičius. Duomenų 

šaltinis: Sekretoriatas. 

Plačiosios visuomenės ir galimų paramos 

gavėjų informavimo apie kaimo plėtros 

politiką, Programos įgyvendinimą vertinimas. 

Duomenų šaltinis: suinteresuotųjų subjektų 

apklausa: 

a) pasitenkinimo gautomis žiniomis apie 

kaimo plėtrą lygis; 

b) pasitenkinimo Tinklo svetaine lygis. 

1.2. Šio tikslo veiklai –Projektų pavyzdžių pagal KPP prioritetus rinkimas – pasiekti nustatomi tokie rodikliai: 

a) nustatytų projektų gerosios praktikos 

pavyzdžių pagal visus Programos prioritetus 

skaičius. Duomenų šaltinis: Sekretoriatas 

 

a) su nustatytais projektų gerosios praktikos 

pavyzdžiais pagal visus Programos prioritetus 

susipažinusiųjų skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas 

 

Plačiosios visuomenės ir galimų paramos 

gavėjų informavimo apie kaimo plėtros 

politiką, Programos įgyvendinimą vertinimas. 

Duomenų šaltinis: suinteresuotųjų subjektų 

apklausa:  

a) pasitenkinimo nustatytais projektų 

gerosios praktikos pavyzdžiais ir jų sklaida 

pagal visus Programos prioritetus lygis. 

1.3. Šio tikslo veiklai – Informacijos apie kaimo plėtros procesus keitimosi ir sklaidos organizavimas – pasiekti nustatomi tokie rodikliai: 

a) sukurtų teminių grupių skaičius. Duomenų 

šaltinis: Sekretoriatas; 

b) suorganizuotų renginių, seminarų, 

susitikimų, skirtų teminių ir analizės duomenų 

keitimuisi ir sklaidai,  skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

a) renginių, seminarų, susitikimų, skirtų 

teminių ir analizės duomenų keitimuisi ir 

sklaidai, dalyvių skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

Plačiosios visuomenės ir galimų paramos 

gavėjų informavimo apie kaimo plėtros 

politiką, Programos įgyvendinimą vertinimas. 

Duomenų šaltinis: suinteresuotųjų subjektų 

apklausa: 

a) pasitenkinimo renginiais apie žemės ūkį, 

miškų ūkį ir kaimo plėtrą lygis. 



2 
 

Produkto Rezultato Poveikio  

1.4. Šio tikslo veiklai – Keitimasis programos stebėsenos ir vertinimo rezultatais ir jų sklaida – pasiekti nustatomi tokie rodikliai: 

a) atliktų KPP įgyvendinimo vertinimų 

skaičius. Duomenų šaltinis: Sekretoriatas; 

b) suorganizuotų renginių, seminarų, 

susitikimų, skirtų KPP įgyvendinimo vertinimo 

rezultatams pristatyti, skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

a) renginių, seminarų, susitikimų, skirtų KPP 

įgyvendinimo vertinimo rezultatams pristatyti, 

dalyvių skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas 

Plačiosios visuomenės ir galimų paramos 

gavėjų informavimo apie kaimo plėtros 

politiką, Programos įgyvendinimą vertinimas. 

Duomenų šaltinis: suinteresuotųjų subjektų 

apklausa: 

a) pasitenkinimo renginiais apie žemės ūkį, 

miškų ūkį ir kaimo plėtrą lygis. 

2. Tinklo tikslas – skatinti aktyvesnį dalyvavimą kaimo plėtros procesuose,  įtraukti naujus kaimo plėtros dalyvius į žemės ūkio, miškų 

ūkio ir kaimo plėtros procesus ir KPP įgyvendinimą, skatinti kaimo plėtros dalyvių (ypač mokslininkų ir ūkininkų) bendradarbiavimą, 

įtraukti visas suinteresuotąsias šalis į informacijos ir žinių sklaidos procesus 

2.1. Šio tikslo veiklai – Komunikacija apie kaimo plėtrą – pasiekti nustatomi tokie rodikliai: 

a) parengtų ir išleistų leidinių apie kaimo 

plėtrą skaičius. Duomenų šaltinis: Sekretoriatas; 

b) atliktų plačiosios visuomenės apklausų 

skaičius. Duomenų šaltinis: Sekretoriatas. 

a) su leidiniais apie kaimo plėtrą 

susipažinusių suinteresuotų  dalyvių skaičius / 

leidinių apie kaimo plėtrą tiražas. Duomenų 

šaltinis: Sekretoriatas; 

b) plačiosios visuomenės apklausose 

dalyvavusių respondentų skaičius. Duomenų 

šaltinis: Sekretoriatas. 

Kaimo plėtros dalyvių įsitraukimo į kaimo 

plėtros procesus ir Programos įgyvendinimą 

bei jų bendradarbiavimo lygio vertinimas. 

Duomenų šaltinis: Kaimo plėtros dalyvių 

apklausa: 

a) Pasitenkinimo įsitraukimu į kaimo 

plėtros procesus, KPP įgyvendinimą ir 

bendradarbiavimą. 

2.2. Šio tikslo veiklai – Informacijos apie kaimo plėtros procesus keitimosi ir sklaidos organizavimas – pasiekti nustatomi tokie rodikliai: 

a) suorganizuotų renginių, seminarų, 

susitikimų, skirtų teminių ir analizės duomenų 

keitimuisi ir sklaidai, skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

a) renginių, seminarų, susitikimų, skirtų 

teminių ir analizės duomenų keitimuisi ir 

sklaidai, dalyvių skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

Kaimo plėtros dalyvių įsitraukimo į kaimo 

plėtros procesus ir Programos įgyvendinimą 

bei jų bendradarbiavimo lygis. Duomenų 

šaltinis: suinteresuotųjų subjektų apklausa:  

a) surengtų renginių skirtų teminių ir 

analizės duomenų keitimuisi ir sklaidai 

skaičius. 

2.3. Šio tikslo veiklai – VVG mokymas ir bendradarbiavimo tinkle organizavimas bei techninė pagalba teritoriniam ir tarptautiniam VVG 

bendradarbiavimui – pasiekti nustatomi tokie rodikliai: 



3 
 

Produkto Rezultato Poveikio  

a) parengtų ir / ar patobulintų mokymo 

programų skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas  

b) suteiktos techninės pagalbos veiksmų VVG 

bendradarbiavimui ir partnerių paieškai skaičius. 

Duomenų šaltinis: Sekretoriatas; 

 

a) mokymo programas išklausiusių vietos 

VVG narių skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas 

b) vietos veiklos grupių suradusių naujus 

partnerius bendradarbiavimui  skaičius. 

Duomenų šaltinis: Sekretoriatas. 

 

Kaimo plėtros dalyvių įsitraukimo į kaimo 

plėtros procesus ir Programos įgyvendinimą 

bei jų bendradarbiavimo lygis (Duomenų 

šaltinis: suinteresuotųjų subjektų apklausa):  

a) kaimo plėtros dalyvių įsitraukimo į 

kaimo plėtros procesus ir KPP įgyvendinimą 

aktyvumo lygis. 

2.4. Šio tikslo veiklai – Dalyvavimas įgyvendinant ES BJRS politinę sritį „Bioekonomika“ – pasiekti nustatomi tokie rodikliai: 

a) pagal politinę sritį ,,Bioekonomika“ 

įgyvendintų veiklų skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

a) pagal politinę sritį ,,Bioekonomika“ 

įgyvendintų veiklų skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

a) pagal politinę sritį ,,Bioekonomika“ 

įgyvendintų veiklų skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

2.5. Šio tikslo veiklai – Dalyvavimas Europos kaimo plėtros tinklo ir kitų ES šalių narių Nacionalinių kaimo tinklų veikloje – pasiekti nustatomi 

tokie rodikliai: 

a) dalyvavimo EKPT veikloje veiksmų 

(dalyvavimas darbo grupėse, konferencijose, 

susitikimuose ir pan.) skaičius . Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

a) su dalyvavimo EKPT veikloje rezultatais 

susipažinusių suinteresuotų subjektų (kaimo 

plėtros dalyvių)  skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas; 

b) dalyvavusių EKPT suorganizuotuose 

darbo grupėse, konferencijose, susitikimuose ir 

pan. suinteresuotųjų skaičius, Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

Kaimo plėtros dalyvių įsitraukimo į kaimo 

plėtros procesus ir Programos įgyvendinimą 

bei jų bendradarbiavimo lygis (Duomenų 

šaltinis: suinteresuotųjų subjektų apklausa):  

 (Duomenų šaltinis: suinteresuotųjų 

subjektų apklausa): 

a) pasitenkinimo KPP įgyvendinimo 

kokybės pagerinimo veiksmais lygis. 

3. Tinklo tikslas – teikti paramą EIP veiklos grupėms, viešinti jų veiklą, skatinti inovacijas žemės ūkyje, maisto gamyboje, 

miškininkystėje, kaimo vietovėse 

3.1. Šio tikslo veiklai – Komunikacija apie kaimo plėtrą – pasiekti nustatomi tokie rodikliai: 

a) parengtų ir išleistų leidinių apie kaimo 

plėtrą skaičius. Duomenų šaltinis: Sekretoriatas; 

b) Tinklo svetainėje paviešintos informacijos 

pobūdis ir apimtys. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas; 

c) atliktų plačiosios visuomenės apklausų 

skaičius. Duomenų šaltinis: Sekretoriatas. 

a) su leidiniais apie kaimo plėtrą 

susipažinusių suinteresuotų  dalyvių skaičius / 

leidinių apie kaimo plėtrą tiražas. Duomenų 

šaltinis: Sekretoriatas; 

b) Tinklo svetainės lankytojų skaičius. 

Duomenų šaltinis: Sekretoriatas; 

c) plačiosios visuomenės apklausose 

dalyvavusių respondentų skaičius. Duomenų 

šaltinis: Sekretoriatas. 

Sudarytų sąlygų į keitimosi žiniomis 

procesą įtraukti visus suinteresuotuosius 

subjektus vertinimas. Duomenų šaltinis: 

suinteresuotųjų subjektų apklausa: 

a) pasitenkinimo EIP veiklos grupių veikla 

ir jos sklaida lygis. 

3.2. Šio tikslo veiklai–Informacijos apie kaimo plėtros procesus keitimosi ir sklaidos organizavimas – pasiekti nustatomi tokie rodikliai: 



4 
 

Produkto Rezultato Poveikio  

a) parengtų ir išleistų leidinių apie EIP veiklą 

skaičius. Duomenų šaltinis: Sekretoriatas; 

b) suorganizuotų renginių apie EIP veiklą 

skaičius. Duomenų šaltinis: Sekretoriatas. 

 

a) su leidiniais apie EIP veiklą susipažinusių 

suinteresuotų  dalyvių skaičius / leidinių apie 

EIP veiklą tiražas. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas; 

b) renginių apie EIP veiklą dalyvių skaičius. 

Duomenų šaltinis: Sekretoriatas. 

Sudarytų sąlygų į keitimosi žiniomis 

procesą įtraukti visus suinteresuotuosius 

subjektus vertinimas (Duomenų šaltinis: 

suinteresuotųjų subjektų apklausa): 

a) pasitenkinimo paramos EIP veiklos 

organizavimui lygis. 

3.3. Šio tikslo veiklai – Parama inovacijoms ir EIP veiklos grupių organizavimui, informacijos apie EIP veiklą sklaidai – pasiekti nustatomi tokie 

rodikliai: 

a) suteiktos techninės pagalbos veiksmų EIP 

veiklos grupių organizavimui skaičius. Duomenų 

šaltinis: Sekretoriatas. 

a) susikūrusių EIP grupių skaičius. Duomenų 

šaltinis: Sekretoriatas; 

b) EIP grupių veikloje dalyvaujančių 

suinteresuotųjų subjektų skaičius. Duomenų 

šaltinis: Sekretoriatas. 

Sudarytų sąlygų į keitimosi žiniomis 

procesą įtraukti visus suinteresuotuosius 

subjektus vertinimas. Duomenų šaltinis: 

suinteresuotųjų subjektų apklausa: 

a) pasitenkinimo paramos EIP veiklos 

organizavimui lygis. 

3.4. Šio tikslo veiklai – Dalyvavimas įgyvendinant ES BJRS politinę sritį „Bioekonomika“ – pasiekti nustatomi tokie rodikliai: 

a) pagal politinę sritį ,,Bioekonomika“ 

įgyvendintų veiklų skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

a) pagal politinę sritį ,,Bioekonomika“ 

įgyvendintų veiklų skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

a) pagal politinę sritį ,,Bioekonomika“ 

įgyvendintų veiklų skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

3.5. Šio tikslo veiklai – Dalyvavimas Europos kaimo plėtros tinklo ir kitų ES šalių narių Nacionalinių kaimo tinklų veikloje – pasiekti nustatomi 

tokie rodikliai: 

a) dalyvavimo EKPT veikloje veiksmų 

(dalyvavimas darbo grupėse, konferencijose, 

susitikimuose ir pan.) skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

a) su dalyvavimo EKPT veikloje rezultatais 

susipažinusių suinteresuotų subjektų  skaičius. 

Duomenų šaltinis: Sekretoriatas; 

b) dalyvavusių EKPT suorganizuotuose 

darbo grupėse, konferencijose, susitikimuose ir 

pan. suinteresuotųjų skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

a) paviešintos informacijos skaičius. 

Duomenų šaltinis Sekretoriatas. 

4. Tinklo tikslas – prisidėti prie ES BJRS politinės srities ,,Bioekonomika“ įgyvendinimo, bendradarbiauti su Baltijos jūros regiono šalių 

valdymo institucijomis / Tinklu dėl efektyvesnio ES BJRS įgyvendinimo per nacionalines kaimo plėtros programas ir siekti veiklų 

suderinamumo 

4.1. Šio tikslo veiklai – Komunikacija apie kaimo plėtrą – pasiekti nustatomi tokie rodikliai: 

a) pagal politinę sritį ,,Bioekonomika“ 

įgyvendintų veiklų skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

a) pagal politinę sritį ,,Bioekonomika“ 

įgyvendintų veiklų skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

a) pagal politinę sritį ,,Bioekonomika“ 

įgyvendintų veiklų skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

4.2. Šio tikslo veiklai – Dalyvavimas įgyvendinant ES Baltijos jūros regiono strategijos politinę sritį ,,Bioekonomika“– pasiekti nustatomi tokie 



5 
 

Produkto Rezultato Poveikio  

rodikliai: 

a) pagal politinę sritį ,,Bioekonomika“ 

įgyvendintų veiklų skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

a) su pagal politinę sritį ,,Bioekonomika“ 

įgyvendintų veiklų rezultatais susipažinusių 

suinteresuotų subjektų skaičius. Duomenų 

šaltinis: Sekretoriatas. 

a) aktyvumo, įgyvendinant ES Baltijos 

jūros regiono strategijos politinę sritį  

,,Bioekonomika“ veiklas, susijusias su žemės 

ūkiu ir kaimo plėtra, vertinimas. Duomenų 

šaltinis: suinteresuotųjų subjektų apklausa. 

4.3. Šio tikslo veiklai – Dalyvavimas Europos kaimo plėtros tinklo ir kitų ES šalių narių nacionalinių kaimo tinklų veikloje – pasiekti nustatomi 

tokie rodikliai: 

Produkto Produkto Produkto 

a) dalyvavimo EKPT veikloje veiksmų 

(dalyvavimas darbo grupėse, konferencijose, 

susitikimuose ir pan.) skaičius. Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

a) su dalyvavimo EKPT veikloje rezultatais 

susipažinusių suinteresuotų subjektų  skaičius. 

Duomenų šaltinis: Sekretoriatas; 

b) dalyvavusių EKPT suorganizuotuose 

darbo grupėse, konferencijose, susitikimuose ir 

pan. suinteresuotųjų skaičius, Duomenų šaltinis: 

Sekretoriatas. 

a) pasitenkinimo KPP įgyvendinimo 

kokybės pagerinimo veiksmais lygis. 

 


